

HD Media ApS

Rødovrevej 249, 2610 Rødovre
CVR-nr. 40 89 38 57

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Tommy Steff Besby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HD Media ApS
Rødovrevej 249
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 89 38 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Steff Besby, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

T.S. Besby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af lysreklamer samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140.102 kr. mod 35.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -533.978 kr. mod -31.505 kr. sidste år.

Resultatet henføres til, at der i årets løb har været ansat en medarbejder til at stå for driften af selskabet. Derudover har selskabet i årets løb investeret i yderligere materiel, hvilket forventes at bidrage positivt til den fremtidige indtjening. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har efter regnskabsårets udløb besluttet, at selskabet fremadrettet skal drives uden lønmodtagere ansat i selskabet, og derfor forventes en betydelig besparelse på personaleomkostninger fremadrettet.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|------|---|----------------|
| | 140.102 | 35.252 |
| | Bruttofortjeneste | |
| 1 | Personaleomkostninger | 0 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -97.764 |
| | -688.140 | -62.512 |
| | Driftsresultat | |
| | Andre finansielle indtægter | 30.430 |
| 2 | Øvrige finansielle omkostninger | -8.313 |
| | -684.393 | -40.395 |
| | Resultat før skat | |
| 3 | Skat af årets resultat | 8.890 |
| | -533.978 | -31.505 |
| | Årets resultat | |
| | Forslag til resultatdisponering: | |
| | Disponeret fra overført resultat | -31.505 |
| | -533.978 | -31.505 |
| | Disponeret i alt | |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>273.880</u> | <u>97.767</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>273.880</u> | <u>97.767</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>273.880</u> | <u>97.767</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 32.015 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 182.998 | 691.236 |
| | Udsudte skatteaktiver | 18.349 | 12.518 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 144.584 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 13.457 | 33.301 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>14.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>359.388</u> | <u>783.070</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>96.920</u> | <u>366.822</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>456.308</u> | <u>1.149.892</u> |
| | Aktiver i alt | <u>730.188</u> | <u>1.247.659</u> |

Balance 31. december

| | 2024 | 2023 |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 330.679 | 864.656 |
| Egenkapital i alt | <u>370.679</u> | <u>904.656</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Deposita | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 18.744 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 285.178 | 272.983 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.276 |
| Anden gæld | <u>20.581</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>309.509</u> | <u>293.003</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>359.509</u> | <u>343.003</u> |
| Passiver i alt | <u>730.188</u> | <u>1.247.659</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 864.657 | 904.657 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -533.978 | -533.978 |
| | 40.000 | 330.679 | 370.679 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 629.374 | 0 |
| Pensioner | 48.216 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.049 | 0 |
| | 682.639 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 10.919 | 8.313 |
| | 10.919 | 8.313 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -144.584 | 1.276 |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.831 | -10.166 |
| | -150.415 | -8.890 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 488.823 | 488.823 |
| Tilgang i årets løb | 321.716 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 810.539 | 488.823 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -391.056 | -293.292 |
| Årets afskrivninger | -145.603 | -97.764 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -536.659 | -391.056 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 273.880 | 97.767 |
| 5. Deposita | | |
| Deposita i alt | 50.000 | 50.000 |

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke pantsat eller stillet anden form for sikkerhed.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.S. Besby Holding ApS, CVR-nr. 36022833, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
